
 
 

Vytvořeno  5.4.2018 15:08:08 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    13  
 
 

 
Příspěvek do 10. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 10.04.2018  
 
Žádost o spolupráci p ři vydání knihy "S odvahou v srdcích - II. díl" 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová - asistent starosty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 21. 3. 2018 byla doručena žádost společnosti Centrum české historie, o.p.s., ve které žádají 
o podporu při vydání knihy k 100. výročí vzniku Československé republiky s názvem "S odvahou 
v srdcích - II. díl" a to formou objednávky knihy za cenu 400 Kč/ kus. Dále je možné objednat I. díl této 
knihy za zvýhodněnou cenu 200 Kč/ kus. 
 
Město Kuřim v minulosti již podpořilo tuto společnost objednávkou knihy "Anthropoid - pravdivý 
příběh": 
RM č. 15/2016 dne 3. 6. 2016:  
248/2016 
Rada města schvaluje spolupráci při vydání knihy "Anthropoid - pravdivý příběh" se společností 
Centrum české historie, o.p.s., se sídlem Banskobystrická 2080/11, 160 00 Praha 6, IČ 02522250, 
formou objednávky 5 výtisků za cenu 2.200 Kč. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   spolupráci při vydání knihy "S odvahou v srdcích - II. díl" se společností 
Centrum české historie, o.p.s., se sídlem Banskobystrická 2080/11, 160 00 Praha 6, IČ 02522250, 
formou objednávky 5 výtisků za cenu 2.000 Kč a dále objednává  5 výtisků I. dílu této knihy za cenu 
1.000 Kč. 
 
Termín plnění: 30. 4. 2018 (KÚ) 
  

 
 
 






	__KNS__0
	A - žádost - doc4198

